COGNOME
8 GANEA
15 DANISE
7 ANTONIOLI
2 PALLANZA
10 BELLISARIO
16 AMOROSO
12 ZONCA
11 LO VECCHIO
1 TARDITI
14 RICCO
13 FAVERO
4 FORNARA
17 GRAMAGLIA
5 CARNEVALE
6 COSTA
3 MAZZOLA
18 FERRARIS
9 MANFREDI

Federazione Italiana Twirling
Comitato Regionale Piemonte
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FREE-STYLE JUNIOR B
CLASSIFICA TOTALE

NOME
ALESSANDRA
MATILDE
CAROLINA
STELLA
ALESSIA
SARA
MARTINA
REBECCA
CARLOTTA
LORENA
SERENA
ALESSIA
ELISABETTA
GIULIA
MARZIA
SARA
LETIZIA
ANNA

SOCIETA'
CIGLIANO
VOLTRI

SANTA CRISTINA
SANGANO
VENARIA
COLLEGNO
SANTA CRISTINA
VENARIA

NEW BRA
VENARIA

SANTA CRISTINA
SANTA CRISTINA
COLLEGNO

NEW BRA
COLLEGNO
SANTA CRISTINA
SANGANO
CARRU'

PUNTI CLASS
52,3083
48,8750
48,1472
43,0750
41,8639
40,7028
40,4833
39,0694
35,4389
35,1444
35,0167
34,3972
33,7500
32,2806
31,0444
30,2278
28,0056

0,0000 ASS.
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Federazione Italiana Twirling
Comitato Regionale Piemonte

| PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
CANTALUPA, 04/02/2017

FREE-STYLE SENIOR B
CLASSIFICA TOTALE

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI CLASS
2 COMITO DENISE SANTENA 43,0625
1 BERTOLA CRISTINA COLLEGNO 41,5938



4 BERTOT

2 CRISI

5 CARNEVALE
6 MANDOLINI
3 AURIA

1 NDOKAJ

Federazione Italiana Twirling
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| PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B

CANTALUPA, 04/02/2017

DUO JUNIOR B

CLASSIFICA
SOCIETA'

MARCHETTO MATHI
CIANCI SANTENA
TARDITI NEW BRA
PANICO SANGANO
RIZzZO SANGANO
VIETTO CARRU'

PUNTI
36,8333
35,3333
33,6667
32,6667
28,8333
19,1667

CLASS
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TEAM JUNIOR B

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI CLASS
CIGLIANO 50,5000
VINOVO 42,5000

CARRU' 35,6667
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TEAM SENIOR B
CLASSIFICA

SOCIETA'
SANGANO

PUNTI
49,0000

CLASS

1
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GRUPPO SENIOR B
CLASSIFICA

SOCIETA'
VENARIA

PUNTI
40,0000

CLASS

1
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GRUPPO COREOGRAFICO JUNIOR B
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS
CIGLIANO 28,0100
NEW BRA 16,1600
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GRUPPO COREOGRAFICO SENIOR B
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS
SANTENA 40,3000



